
 

 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

02 февраля 2021 года № 07 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Строгино от 27.10.2020 № 052 

 

Рассмотрев требование Хорошевского межрайонного прокурора 

г. Москвы старшего советника юстиции Т.В. Анищенко № 7-1-2020 от 

21.12.2020 (вх.№ 02-14-1116/0 от 29.12.2020), руководствуясь статьей 21 

Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», статьей 28 Закона города Москвы от 22 октября 

2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Строгино решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Строгино от 27.10.2020 № 052 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления гарантий муниципальным служащим администрации 

муниципального округа Строгино» в пункте 2.3.3 приложения к решению 

после слов «отпуск за ненормированный служебный день» дополнить словами 

«продолжительностью три календарных дня». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Строгино – строгино.рф. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

Глава муниципального округа Строгино                                     М.В. Иванов 



 


